
 
 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CANALE 
Viale del Pesco, 6 – 12043 CANALE CN – Tel./Fax 0173 979115 

e-mail: cnic82200q@istruzione.it 
cnic82200q@pec.istruzione.it 

www.iccanale.edu.it 
 

OGGETTO: Decreto approvazione graduatoria conferimento incarichi DI ESPERTI per la 

realizzazione dei percorsi formativi e la corretta esecuzione del Progetto PN 2021/2027 (FSE+) 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 –             

Scuola e competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivi Specifici ESO4.6. –   Azione 

ESO4.6.A.4 – Sotto azione ESO4.6.A.4.D interventi di cui al  decreto n. 233 del 19 novembre 2024 

del Ministro dell’istruzione e del merito, Avviso Prot. 57173 del 14/04/2025, “Percorsi di 

orientamento nelle scuole secondarie di primo grado”  

CUP I54D250015702007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’art.10 comma 3 e 5 del D.I. 129 del 28/08/2018; 

Vista la Determina dirigenziale di avvio delle procedure Prot. n. 8686 del 19-11-2025; Visto l’Avviso 

pubblico di selezione per conferimento incarico Prot. n. 8687 del 19-11-2025;  

Visto il decreto di nomina delle Commissione di valutazione istanze pervenute prot. 7986 del 29-10-

2025; 

Visto il verbale conclusivo di valutazione delle candidature prot. n. 8943 del 27-11-2025; 

Considerato che sono pervenuta solo due candidature per due differenti moduli e pertanto si procede 

immediatamente alla pubblicazione della graduatoria;  

 

SI PUBBLICA LA SEGUENTE GRADUATORIA DEFINITIVA: 

 

MODULO 92738 – Da grande farò… STEAM?? Interviste in videomaking: 

 

Incarico – 

ESPERTO 

  Punteggio 

complessivo 

Posizione  

BRAMARDI Chiara 35 1 INCARICO 

 

MODULO 92738 – Da grande farò… STEAM?? Orientamento narrativo 

MODULO 95513 – Da grande farò… STEAM?? Coding 

MODULO 95513 – Da grande farò… STEAM?? Orientamento narrativo 

 

Incarico – 

ESPERTO 

  Punteggio 

complessivo 

Posizione  

COSTAMAGNA 

Giulia 

28 1 INCARICO 

 

CNIC82200Q - AA3B824 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008944 - 27/11/2025 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da MANUELA TORTA

mailto:cnic82200q@pec.istruzione.it
http://www.iccanale.edu.it/


 
 
 

 

DECRETA 

Di approvare la graduatoria definitiva suddetta. Il presente provvedimento viene pubblicato sull’Albo 

Pretorio, sul Sito Web dell’Istituto e nella sezione Amministrazione trasparente 

 

 

 

 

  

                                                                                      LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                  Manuela Torta 
                                                                                                                            Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

                                                                                                                     Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

CNIC82200Q - AA3B824 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008944 - 27/11/2025 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da MANUELA TORTA


		2025-11-27T11:01:42+0000
	Manuela Torta




